44
Реле промежуточные серии РЭП34
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
ГОСТ 17523
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение.
Реле промежуточные серии РЭП-34 применяются в цепях переменного тока номинальным
напряжением до 660В частоты 50(60)Гц и постоянного тока номинальным напряжением до
220В.
Реле могут применяться в качестве магнитного пускателя для управления маломощными
двигателями переменного тока. Реле, комплектуемые ограничителями перенапряжений,
пригодны для работы в системах управления с применением микропроцессорной техники.
2. Структура условного обозначения.
1. Количество замыкающих контактов.
2. Количество размыкающих контактов.
3. Условное обозначение рода тока включающей катушки:
   1 – переменный ток.
4. Условное обозначение исполнения реле по степени защиты:
   0 – IP00; 1 – IP20.
5. Климатическое исполнение (УХЛ) и категории размещения (4) по ГОСТ 15050-69.
6. Условное обозначение исполнения реле по классу износостойкости: Б.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
РЭП34 - Х Х - Х Х  УХЛ4  Б
  1 2  3 4  5  6
Наименование
Номинальное напряжение катушки
управления Uc, В
Тип доп.
контактов
Степень
защиты
Артикул
РЭП34-22-10 УХЛ4 Б
12В / 50Гц
2з+2р IP00
ET003223
24В / 50Гц ET003224
36В / 50Гц ET003226
40В / 50Гц ET003227
48В / 50Гц ET003228
110В / 50Гц ET003229
127В / 50Гц ET003231
220В / 50Гц ET003232
230В / 50Гц ET003233
380В / 50Гц ET003234
500В / 50Гц ET003235
660В / 50Гц ET003236
РЭП34-24-10 УХЛ4 Б
12В / 50Гц
2з+4р IP00
ET003237
24В / 50Гц ET003238
110В / 50Гц ET003239
220В / 50Гц ET003240
380В / 50Гц ET003241
РЭП34-26-10 УХЛ4 Б
110В / 50Гц
2з+6р IP00
ET003242
220В / 50Гц ET003243
РЭП34-31-10 УХЛ4 Б
12В / 50Гц
3з+1р IP00
ET003244
24В / 50Гц ET003245
36В / 50Гц ET003249
40В / 50Гц ET003250
110В / 50Гц ET003252
220В / 50Гц ET003253
380В / 50Гц ET003254
400В / 50Гц ET003255
660В / 50Гц ET003256
45
Наименование
Номинальное напряжение катушки
управления Uc, В
Тип доп.
контактов
Степень
защиты
Артикул
РЭП34-33-10 УХЛ4 Б
24В / 50Гц
3з+3р IP00
ET003257
110В / 50Гц ET003258
220В / 50Гц ET003260
РЭП34-35-10 УХЛ4 Б